ler Kunstradsport Schuler U11
Start Name
101  Liam Fayt
102  Phil Arzner

ler Kunstradsport Schuler U9
Start Name
103  Sam Merkt

ler Kunstradsport Junioren U19
Start Name
104  Nicolaj von Schneyder

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
105 Giulia Masi / Skye Vellutini

2er Kunstradsport Schilerinnen U15

Start Name
106 Gladys June Holle / Mia Lynn Wei3enberger

2er Kunstradsport Schiler U1l (offen)

Start Name
107 Phil Arzner / Mayla Flgel

ler Kunstradsport Schilerinnen U13
Start Name
108  Lilly Herdel
109 Lia Wieser
110 Magdalena Weil3

ler Kunstradsport Schulerinnen U1l
Start Name
111  Mathilda Hauser
112  Giulia Foglia
113  Luna Andlauer
114  Pia Kromer
115 Emma Radia Sehli
116  Mayla Flugel
117  Aurora Franke
118 Smilla Voss
119  Charlie Frobel
120 Isabel Glass
121  Rahel Schulz

ler Kunstradsport Schilerinnen U9
Start Name
122 Lou Merkt
123  Johanna Petry
124  Larissa Link
125 Amelia Klaus
126  Leonie Sigg
127  Ronja Hubschle

13.09.2024

Starterliste
4. Dogerner Herbstpokal
Dogern 21.09.2024

Beginn:

Nation Verein
GER RV Lottstetten
GER RSV Dogern

Beginn:

Nation Verein
GER RSV Dogern

Beginn:

Nation Verein
GER RV Lottstetten

Beginn:

Nation Verein
GER RV Lottstetten

Beginn:

Nation Verein
GER RV Lottstetten

Beginn:

Nation Verein
GER RSV Dogern

Beginn:

Nation Verein
GER RV Lottstetten
GER RSV Herten
GER RSV Herten

Pause: 45 min

Beginn:

Nation Verein
GER RV Lottstetten
GER RV Lottstetten
GER RSV Herten
GER RSV Dogern
GER RSV Dogern
GER RSV Dogern
GER RV Lottstetten
GER RV Lottstetten
GER RSV Herten
GER RSV Herten
GER RSV Herten

Pause: 20 min

Beginn:

Nation Verein
GER RSV Dogern
GER RMSV Orsingen
GER RSV Dogern
GER RV Lottstetten
GER RV Lottstetten
GER RMSYV Orsingen

erstellt mit Manny-Qt

11:00

11:12

11:18

11:24

11:30

11:36

11:42

12:45

14:10

RS @ern

Aufg.  Ausgef.
26,10 ,
30,70 ,

Aufg.  Ausgef.
19,30 ,

Aufg.  Ausgef.
60,10 ,

Aufg.  Ausgef.
27,20 ,

Aufg.  Ausgef.
35,20 ,

Aufg.  Ausgef.
13,60 ,

Aufg.  Ausgef.
20,30 ,

44,00
70,00

Aufg.
21,40
26,10
26,90
27,60
28,50
30,30
31,20
34,10
44,60
44,60
50,00

>
c
n
Q
)
o.

Aufg.  Ausgef.
17,60 ,

20,80
23,80
26,10
26,10
33,90



ler Kunstradsport Juniorinnen U19

Start
128
129
130

Name

Henriette Bohmer
Giulia Masi

Skye Vellutini

ler Kunstradsport Schulerinnen U15

Start Name
131  Mia Lynn WeilRenberger
132 Indira D"Souza
133  Gladys June Holle
134  Amelie Peterle
135 Rebekka Weil3
ler Kunstradsport Manner
Start Name
136 Marco Rehm
ler Kunstradsport Frauen
Start Name
137 Luana Riede

Vielen Dank an unseren Sponsor:

13.09.2024

nd
PRODUKTE

ckerts

Starterliste
4. Dogerner Herbstpokal

Dogern

Nation
SUI
GER
GER

21.09.2024

Beginn: 14:46
Verein
Kunstradsport Windisch-Brugg
RV Lottstetten
RV Lottstetten

Pause: 20 min

Nation
GER
GER
GER
GER
GER

Nation
GER

Nation
Sul

Beginn: 15:25
Verein
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Herten

Beginn: 15:55
Verein
RV Lottstetten

Beginn: 16:01
Verein
RB Brugg

erstellt mit Manny-Qt

RS @ern

Aufg.
30,00
43,20
46,50

Aufg.
43,30
45,70
52,30
58,20
63,90

Aufg.
75,10

Aufg.
137,30

Ausgef.

Ausgef.

Ausgef.

Ausgef.



